
Medio Filtrante

Material

Calificación de Micrón

Venteo/Drenaje

Entrada/Salida

Máx. Temperatura de Funcionamiento

Rango de Funcionamiento

Aplicaciones

Filtro de TODO PFA para
Procesamiento Húmedo Tipo T 

PTFE Hidrofílico, PTFE Hidrofóbico

PFA

�.��, �.��, �.�, �.�μm

�/�" Super

�/�" Super

���℃

∆P : �.� bar a ��℃, �.�� bar a ���℃

Grabadores Húmedo y Limpieza, Químicos Finos,
 Proceso de Corrosión a Alta Temperatura

43
0m

m

122mm

206mm

12
5m

m

SERIE PFA TAIWAN GRACE



SERIE PFA TAIWAN GRACE

Medio Filtrante

Material

Calificación de Micrón

Venteo/Drenaje

Entrada/Salida

Máx. Temperatura de Funcionamiento

Rango de Funcionamiento

Aplicaciones

Filtro de TODO PFA para
Procesamiento Húmedo Tipo L

PTFE Hidrofílico, PTFE Hidrofóbico

PFA

�.��, �.��, �.�, �.�μm

�/�" Super

�/�" Super

���℃

∆P : �.� bar a ��℃, �.�� bar a ���℃

Grabadores Húmedo y Limpieza, Químicos Finos,
 Proceso de Corrosión a Alta Temperatura

43
0m

m

122mm

165mm

16
5m

m


